АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.06.2019                                      №  44

                    д.Юрово
	О внесении изменений в постановление от 23.10.2017 № 122 «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Юровское, предназначенное для передачи во владение и (или)  в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с п. 28 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 11, п.4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264, Уставом муниципального образования Юровское,
Администрация муниципального образования Юровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень имущества муниципального образования Юровское, предназначенное для передачи во владение и (или)  в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, добавив по порядку пункт 4.

    2. Опубликовать Перечень в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте МО Юровское в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Юровское                                                                                                         В.И. Глазова